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PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN
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www.grupotopgel.es

Un mar de
propuestas 

Top 
para un plato
muy tradicional,

el Bacalao



Pimiento  
de Piquillo 
de BacalaoBacalao 

migas Extra

Lomos de Bacalao Selecto

Lomo 
de Bacalao

CALIBRE +500
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,4 Kg

13,38 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 66,09 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,4 Kg

15,20 €/Kg neto x 4,4 Kg CAJA: 66,09 €

8,69 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,30 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Gadus moruha.  
Pesca estractiva.  
ORIGEN: Islandia.  
PIEZAS: 700-950 g.   
CAJA: 5 Kg aprox. 

ALÉRGENOS

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Gadus moruha. 
Pesca extractiva.  

ORIGEN: Islandia.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 

DESCRIPCIÓN: 
Auténtica receta  
del famoso postre 
Coulant de chocolate.

6 horas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: Gadus moruha.  
Pesca extractiva. 

ORIGEN: Islandia.  
PIEZA: +300 g.  

CAJA: 2 Kg. 

16,06 €/Kg

La pieza de 300 g  
sale a 

4,82 €
ALÉRGENOS

 

DESCRIPCIÓN: 
Pimiento del piquillo 
relleno de bacalao  
Gadus moruha 14%.  

14-16 min.

2 min.

ALÉRGENOS

     

  

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.5,79 €/Kg

La pieza de 65 g  
sale a 

0,38 €
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Bacalao 
rebozado Extra

Buñuelos 
de Bacalao

Filete 
de Bacalao

Croqueta 
tradicional 
de Bacalao

DESCRIPCIÓN: 
Gadus moruha 60%.

8,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,23 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas.
ALÉRGENOS

      

ALÉRGENOS

   

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 11 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Delicioso buñuelo 
de bacalao 11% con 
motitas de perejil.

220 °C 
8-10 min.

180 °C 
3-4 min.

CALIBRE  500-1.000 g IQF 10%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 11 Kg - PESO ESCURRIDO: 9,9 Kg

8,10 €/Kg neto x 11 Kg CAJA: 89,10 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 9,9 Kg

9,00 €/Kg neto x 9,9 Kg CAJA: 89,10 €

CALIBRE  1.000 g IQF 10%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 11 Kg - PESO ESCURRIDO: 9,9 Kg

9,70 €/Kg neto x 11 Kg CAJA: 106,70 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 9,9 Kg

10,78 €/Kg neto x 9,9 Kg CAJA: 106,70 €

ALÉRGENOS

   

   

 

2,17 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 

0,09 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 500 g.  
CAJA: 10 bolsas.

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Gadus morhua. 
Pesca extractiva.  
ZONA DE PESCA: FAO 27.   
ORIGEN: Islandia.  
PIEZA: a consultar.   
CAJA: 11 Kg aprox.

3,12 €/Kg

La pieza de 11 g  
sale a 

0,03 €

mejo
r ad a

Receta

180 °C 
3-4 min.
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Filete
de Tilapia

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Ptetta maxima.  
ORIGEN: Holanda.  

PIEZAS: 10 piezas aprox.  
CAJA: 5 Kg.

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

6,88 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 27,50 €

CALIBRE S/P 80/140
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

5,50 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 27,50 €

CALIBRE S/P 140/200
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

5,69 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 28,45 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

7,11 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 28,45 €

ALÉRGENOS

 

Solomillo
de Atún

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,40 Kg

10,35 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 62,10 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,40 Kg

11,50 €/Kg neto x 5,40 Kg CAJA: 62,10 €

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus spp.  
Pesca extractiva.  
PIEZA: 100-200 g.  

CAJA: 6 Kg.

Atún lomo
medio vacío

11,44 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,72 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 3 Kg.  
CAJA: 2 piezas.

ALÉRGENOS

 

Atún lomo
vacío limpio

11,38 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,71 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 3,3 Kg.  
CAJA: 3 piezas.

ALÉRGENOS
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ALÉRGENOS

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

10,94 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 52,50 €

CALIBRE 2/4 IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

8,75 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 52,50 €

Sepia
limpia

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sepia spp.  
Pesca extractiva.  

ORIGEN: India. 
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas.

Potón anilla (IQF)

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas. 
ORIGEN: Perú.  

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 5 bolsas.

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3 Kg

3,38 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 16,90 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3 Kg

5,63 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 16,90 €

Tellina

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Donax tranculus.  
ORIGEN: Turquía. 

BOLSA: 250 g.  CAJA: 12 bolsas.

11,19 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,68 €

25+

Palitos
de Surimi

3,99 €/Kg

El estuche de 250 g  
sale a 0,99 €

Sardinas
ahumadas

9,49 €/estuche

La ración de 150 g sale a 2,59 €

ESPECIFICACIONES

ESTUCHE: 250 g.  
CAJA: 20 estuches.

ALÉRGENOS

  

  

 

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Marruecos.  
PIEZA: 12,5 g aprox.  

BANDEJA: 550 g. 
CAJA: 10 bandejas.

ALÉRGENOS
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Pato
Magret

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 350 g aprox. 
CAJA: 11 Uds.  
(4 Kg aprox.).

Albóndigas
mixta

MODO DE ELABORACIÓN: 
�Freír sin descongelar  
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante  
3 minutos

�Retirar las albóndigas  
de la freidora y cocer  
al gusto durante al  
menos 10 minutos.

DESCRIPCIÓN: 
Preparado de 
carne tradicional 
de la cocina 
española, de 
forma redonda, 
elaborado con 
carne de vacuno 
y cerdo.

3,21 €/Kg

La pieza de 25 g sale a 0,08 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g aprox.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

    

    

  

Carpaccio de Buey

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa.  
RACIÓN: 7 lonchas de 10 g (70 g).  

CAJA: 20 raciones interfoliadas.

16,09 €/Kg

La ración de 150 g sale a 2,41 €

DESCRIPCIÓN:  
Pechuga de pato.

Pechuga de Pollo
plancha fileteada

DESCRIPCIÓN:  
Pechuga de  
pollo fileteada  
a la plancha.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

       

      

9,30 €/Kg

La pieza de 37 g  
sale a 0,34 €

34,29 €/estuche

6
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Solomillo
de Cerdo

Ibérico

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España. 
PESO PIEZA: 300 g aprox. 

12,75 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,91 €

DESCRIPCIÓN:  
Procede del músculo 
dorsal, situado al final del 
lomo antes del comienzo 
del jamón.

Mitad de Pies
de Cerdo 2,59 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,39 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 95+/-15 g. 
CAJA: 8 Kg aprox.

Chuletillas de Lechal
11,63 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,74 €

ESPECIFICACIONES

CAJA: 5 Kg. 

Tira de Costilla
de Cerdo Barbacoa

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 400 g. 
CAJA: 0,5 Kg.

DESCRIPCIÓN:
Tira de costilla de cerdo horneada, envasada al vacío 
con salsa barbacoa y sometida a tratamiento térmico.

ALÉRGENOS

   

   

   

   

 

11,06 €/Kg

La pieza de 400 g  
sale a 4,43 €
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Burger de Pollo
DESCRIPCIÓN:

Carne de pollo 54% 
picada, formada, 
empanada y prefrita.

4,80 €/Kg

La pieza de 95 g  
sale a 0,46 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1,045 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

  

Solla rellena
de Mousse de Gambas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 170 g.  
CAJA: 3 Kg (18 Uds). 

14,07 €/Kg

La pieza de 170 g  
sale a 2,39 €

ALÉRGENOS

    

 

Base de Pizza
con Tomate4,65 €/bolsa

La unidad de 285 g  
sale a 0,93 €

DESCRIPCIÓN:

Base de pizza  
italiana.

ESPECIFICACIONES

DIÁMETRO: 29 cm.  
PESO: 285 g/Ud. 

BOLSA: 5 Uds.  
CAJA: 5 bolsas.

Descongelado 
250 °C 
5-7 min.

DESCRIPCIÓN:

Filete de solla relleno  
de gamba y mousse de gamba.

180 °C 
22-24 min.

900 w 
6 min.

2 min.

180 °C 
4-5 min.

Abadejo Pomodoro

DESCRIPCIÓN:

Filete de Abadejo de Alaska, de pesca sostenible MSC, 
cortado en porciones sin espinas, con un topping de 
tomate y mozzarella.

ALÉRGENOS

   

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 150 g aprox.  
CAJA: 30 Uds. aprox.

Sin vapor 
200 °C 
25-30 min. 

Con vapor 
140 °C 
20-25 min. 

6,47 €/Kg

La pieza de 150 g  
sale a 0,97 €

Doré
de Merluza

DESCRIPCIÓN:

Filete de merluza 50% 
empanado y prefrito.

190 °C 
5-7 min.

5,59 €/Kg

La pieza de 140 g  
sale a 0,78 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110-160 g.  
BOLSA: 900 g.  CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

  

 

ALÉRGENOS
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Gratinado
de Patata

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 120 g.  
CAJA: 40 Uds.

ALÉRGENOS

 

3 min.

DESCRIPCIÓN:

Guarnición a base de patata, 
nata, mozzarella, sal y apio.

24 min.

24,27 €/caja

La pieza de 120 g  
sale a 0,61 €

Gratinado
de Brócoli N

o v e d a d

N

ovedad

DESCRIPCIÓN:
Gratinado de brócoli ideal  
para acompañar a tus platos.

Sin descongelar 
Horno precalentado: 
22 min. a 180 °C 

ALÉRGENOS

       

      

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
CAJA: 40 Uds.

Muselina de
Espárragos

DESCRIPCIÓN:  
Suave muselina de espárragos 
ideal para acompañar a tus platos.

26,97 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 0,67 €

Precalentar  
10 min. a 170 °C  
y hornear 20 min.   
a  170 °C

2 min. y 15 seg. 
a 700 W

ALÉRGENOS

        

     

N

o v e d a d

N

ovedad

17,77 €/caja

La pieza de 70 g sale a 0,89 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
CAJA: 20 Uds.
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Tortillita de
Camarones

DESCRIPCIÓN:

Carne de vieira 16%, 
espárragos verdes 5%.

Concha Vieira
DESCRIPCIÓN:

Concha vieira rellena 
de carne de vieira 19%.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g.  
CAJA: 10 Uds. 

13,92 €/caja

La pieza de 110 g  
sale a 1,39 €

ALÉRGENOS

     

   

Hojaldre Vieira y
Espárragos trigueros

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g aprox.  
CAJA: 30 Uds. (3 Kg).

ALÉRGENOS

    

  

35,81 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 1,19 €

2,57 €/bolsa

La ración de 150 g  
sale a 0,77 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

    

   

200 °C 
20 min.

210 °C 
10 min.

180 °C 
2-3 min.

Patatas
prefritas Teja

1,56 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,23 €

DESCRIPCIÓN:

Patata corte teja, 
ideal para dippear.

175 °C 
3-5 min.

Champiñón
laminado

DESCRIPCIÓN:

Champiñón 
laminado de 
calibre 30-60 
mm y anchura de 
lámina 7 mm.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

 

1,59 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,24 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2 Kg.  
CAJA: 6 bolsas.
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Croqueta Carrillera
al Vino Tinto

ALÉRGENOS

   

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 5 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Croquetas elaboradas a partir de una bechamel 
con carne de carrillera de cerdo y vino tinto.

180 oC 
4 min. aprox.

DESCRIPCIÓN:

Pollo 20,5%.

4,47 €/Kg

La pieza de 65 g sale a 0,29 €

m
ejo

r ad a

Receta

ALÉRGENOS

   

Croquetón
de Pollo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 65 g.  BOLSA: 500 g. 
CAJA: 6 bolsas.

Mini empanadillas
de Atún

2,25 €/Kg

La pieza de 15 g  
sale a 0,03 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 15 g. 
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.       

DESCRIPCIÓN:

Crujiente masa de hojaldre 
rellena de atún 8%.

3 min.

Pimiento de Piquillo
de Carne de Vacuno

5,49 €/Kg

La pieza de 65 g  
sale a 0,36 €

DESCRIPCIÓN:

Pimiento del piquillo 
relleno de magro de 
vacuno 15%.

14-16 min.

2 min.

ALÉRGENOS

     

  

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

180 °C 
5-6 min.

5,75 €/Kg

La pieza de 40 g sale a 0,23 €

4,65 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,16 €

Croquetas de
Jamón Ibérico

DESCRIPCIÓN:

Jamón ibérico 13%.

4-5 min.

ALÉRGENOS

      

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  BOLSA: 500 g.  
CAJA: 6 bolsas. 
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Falafel

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 10 bolsas.

ALÉRGENOS

       

Boquerón
enharinado

con cabeza

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  
CAJA: 2 Kg. 

ALÉRGENOS

  

7,69 €/Kg

La pieza de 18 g  
sale a 0,14 €

DESCRIPCIÓN:

Boquerón 95%.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
BANDEJA: 10 Uds. (200 g). 

CAJA: 12 bandejas (2,4 Kg). 

ALÉRGENOS

   

 

Ravioli
de Langostino

3,91 €/bandeja

La pieza de 20 g  
sale a 0,39 €

DESCRIPCIÓN:

Ravioli de pasta filo relleno 
de langostino vannamei 44%, 
calamar 7% y verduras.

3-5 min.

250 °C 
5-7 min. 

Langostino
Pasta Filo

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 3 bolsas.    

DESCRIPCIÓN:

Cola de 
langostino 
Vannamei 50% 
con especias 
recubierto de 
pasta filo.

13,87 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 0,14 €

Lonchas de Kebab
6,43 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,96 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

   

  

DESCRIPCIÓN:

Carne de pavo, 
pollo y ternera 
laminadas con 
especias kebab.

6 min.

2 min.

DESCRIPCIÓN:

Garbanzos, cebolla, perejil, aceite 
girasol, sal, comino, cilantro, ajos, 
pimienta negra, pimentón.

220 °C 
12-14 min.

180 °C 
5,5 min.

5,33 €/Kg

La pieza de 30 g sale a 0,16 €

170 °C 
2-3 min.

180 °C 
2-3 min.
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Potón rebozado
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 8-12 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

     

     

5,21 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 0,05 €

DESCRIPCIÓN:

Porciones de manto  
de potón con rebozado 
andaluz.

Calamar a la
Romana extra

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas. 

7,33 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,10 €

ALÉRGENOS

   

 

DESCRIPCIÓN:

Anillas de pota 
neozelandesa 50%, 
rebozadas y prefritas.

180 °C 
4-5 min.

Mini Rollito
de Primavera

4,95 €/bandeja

La pieza de 20 g sale a 0,08 €

DESCRIPCIÓN:

Rollito de primavera relleno de 
repollo 35%, harina de trigo 24%, 
zanahoria 20%.

2-3 min.2-3 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
BOLSA: 6 bandejas.  

BANDEJA: 60 Uds.

ALÉRGENOS

  

4,40 €/Kg

La pieza de 100 g  
sale a 0,14 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g aprox.  
CAJA: 50 Uds. (5 Kg).

Cordon Bleu
de Pavo

ALÉRGENOS

    

 

DESCRIPCIÓN:

Preparado a base 
de carne blanca 
de pavo cocido 
en salmuera, 
carne roja 
ahumada de pavo 
y queso fundido.
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Trufa helada
de Chocolate

ESPECIFICACIONES

ESTUCHE: 50 Uds. de 15 g.  
CAJA: 9 estuches.

ALÉRGENOS

  

Profiteroles Chocolate
y Avellana

12,04 €/caja

La pieza de 18 g sale a 0,17 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  
BOLSA: 1,25 Kg.  

CAJA: 1 bolsa.

DESCRIPCIÓN: 
Profiteroles con un relleno 
de crema de avellanas y con 
cubierto de sabor chocolate 
y avellanas.

ALÉRGENOS

   

  

DESCRIPCIÓN:  
Trufa de chocolate con nata y un punto de brandy. 
El postre perfecto para compartir después de una 
comida o a media tarde.

15 minutos

9,96 €/estuche

La pieza de 15 g sale a 0,20 €

Mango
(trozos)

5,17 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,78 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 x 20 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

Cheese Cake
Chocolate Cookie

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PESO: 2 Kg.
      

DESCRIPCIÓN:  
Tarta con base de galleta cacao, 
relleno crema chocolate Fudge, 
cookies de cacao, crema de 
queso cheese cake, decorado en 
superficie con nata montada y 
trozos de cookies de cacao.

5,33 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,80 €

DESCRIPCIÓN:  
Piña, papaya, melocotón, 
melón naranja, 
melón verde, mango, uva, 
jugo de fruta de la pasión.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

N
ue

vo form

ato

Macedonia
de Frutas

con jugo

17,80 €/Ud.

La ración de 150 g sale a 1,34 €
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Plancha precortada
Dulce de Leche

DESCRIPCIÓN:  
Elaborado con dos 
bizcochos y dulce de leche 
decorada con preparado 
de caramelo y rayas de 
chocolate blanco.

DESCRIPCIÓN: 
Elaborado con dos planchas 
de bizcocho de chocolate, 
relleno de mix vegetal con 
nata, leche, cacao, huevo 
pasteurizado, azúcar y otros 
productos alimenticios y 
alimentarios.

Plancha precortada
de Limón

ESPECIFICACIONES

Precortada en  
30 porciones. 

PESO: 2.000 g.

ALÉRGENOS

  

  

 

6-8 horas
en nevera

10,70 €/Ud.

La pieza de 67 g  
sale a 0,36 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
CAJA: 1 Ud.

Crepes de Chocolate
y Avellanas

24,83 €/caja

La pieza de 30 g sale a 0,31 €

DESCRIPCIÓN: 
Crepes rellenos de cacao 
y avellanas, que pueden 
servirse del tiempo, 
con helado de vainilla 
o simplemente con nata.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  CAJA: 80 Uds.

ALÉRGENOS

   

 

ALÉRGENOS

  

  

 

ESPECIFICACIONES

Precortada en  
24 raciones. 

PESO: 1.800 g. 
CAJA: 1 Ud.

10,70 €/Ud.

La pieza de 67 g  
sale a 0,36 €

Crepes Base
ESPECIFICACIONES

PESO: 60 g. 
DIÁMETRO: 18 cm. 

CAJA: 40 Uds. ALÉRGENOS

  

 

15,30 €/caja

La pieza de 60 g  
sale a 0,38 €

DESCRIPCIÓN: 
Crepes compuestos 
por pasta muy 
sencilla a base  
de harina, huevos  
y leche. 

200 °C 
4 min.

Plancha entera
Tres Chocolates

ALÉRGENOS

   

  

10,70 €/Ud.

La pieza de 67 g  
sale a 0,36 €
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-04-2022 al 30-04-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central 
913 431 110
 

Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
968 467 514
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434

Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500
Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012

Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713
Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555

Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764
Huelva 
959 317 900
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390

León 
902 243 434
Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761

Murcia 
968 467 514
Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555

Soria 
975 226 456
Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

 TOPGEL  recomienda

Cebolla
frita

2,40 €/bolsa

La ración de 150 g sale a 0,72 €

ALÉRGENOS

 

Refrigerados
Productos

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 500 g.  
CAJA: 10 Uds.

Salmorejo Gazpacho

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

 
2,05 € 

litro

2,05 € 
litro


